
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Травнинская основная общеобразовательная школа. 

 

 

Приказ 

26.08.2024                                                                          № 6/7 

                                             с. Травное 

 

 

Об утверждении графика питания обучающихся 

 

В целях упорядочения работы по организации полноценного питания, 

выполнения санитарно – эпидемиологических требований к организации 

питания обучающихся, чёткой организации питания обучающихся и 

соблюдения времени  посещения школьной столовой, 

 

Приказываю: 

 
1. Утвердить График питания обучающихся МКОУ Травнинская 

основная общеобразовательная школа на 2024-2025 учебный год 

(Приложение 1) 
2. Ответственной за организацию питания Плахиной Е. В. ознакомить 

классных руководителей с настоящим приказом. 

3.  Контроль за исполнением оставляю за собой. 
 

 

Директор школы:                      Прудникова В. Н. 

С приказом ознакомлена 

Плахина Е. В._________  
 

Приложение 1 к приказу  

№ 6/7 от 26.08.2024 

 

График питания обучающихся МКОУ Травнинская основная 

общеобразовательная школа на 2024-2025 учебный год 
 

Класс  Время  

завтрак обед 

1- 4  

 

09.10 11.50 – 12.10 

дети ОВЗ 09.10 10.50 – 11.10 

5-9  10.50 – 11.10 
 


